中共西南大学园艺园林学院委员会关于确定
蔡乐潼同志中共预备党员转正的公示

经党组织1年来的培养教育和考察，蔡乐潼同志预备期满，经本人向党支部递交书面转正申请、完成预备党员培训，所属党支部征求党员和群众的意见、支委会综合审查并研究，党支部拟于近期召开支部大会，讨论蔡乐潼同志预备党员转正，现予以公示，见附件。
公示期：2020年11月21-23日。
公示期间，如有意见，请当面或以电话、电子邮件等方式向学院党委反映。
联系人：李小红（纪委书记）、张靖悦（组织员）、苏妮妮（党员发展部）
联系电话：023-68250879、023-68251037
办公地点：33-412
[bookmark: _GoBack]学院党委邮箱：yyyldw@swu.edu.cn

西南大学园艺园林学院党委
2020年11月21日